
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
příspěvková organizace 

 

Sídlo Ještědská 358/106, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
IČ: 00526517, DIČ: CZ00526517, Bankovní spojení: 28834461/0100 

Tel: 488 880 400, e-mail: red@sslbc.cz 
 

 
 
 

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MOVITÉHO MAJETKU č. 1/2023 
 
 

 

Majetek nabízí:  

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, příspěvková organizace 

se sídlem Ještědská 358/106, 460 08 Liberec 

IČ: 00526517 

DIČ: CZ00526517 

 

Kontaktní osoby: 

Churá Gabriela 488 880 382 

Šlesová Iveta  488 880 380 

David Kočí  778 760 260 (informace ke stroji) 

 

 

Lhůta pro podání nabídky: do 04.08.2023 do 23:59 hod. 

 

 

Nabídka majetku: 
 

Položka č. 1: Frézka FA 3V 

Jedná se o konvenční konzolovou frézku, přesné parametry se musí dohledat na internetu 

dle typu stroje (Příloha č. 1). 

 

 1. Inventární číslo 14793 

 2. Pořizovací cena 50.980,00 Kč 

 3. Rok pořízení 2007 

 
Umístění majetku/adresa: 

Dílny odborného výcviku, Řepná 
1248/12, Liberec IV 

 
 

 

Položka č. 2: Trezor 

Jedná se o plně funkční trezor, který je organizaci již nepotřebný.  

Rozměry trezoru: 110 cm x 67,5 cm x 67,5 cm. (Příloha č. 2) 

 

 1. Inventární číslo 361000657 

 2. Pořizovací cena 1.194,00 Kč 

 3. Rok pořízení  

 Umístění majetku/adresa: Truhlářská 360/3, Liberec 

 



Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
příspěvková organizace 

 

Sídlo Ještědská 358/106, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
IČ: 00526517, DIČ: CZ00526517, Bankovní spojení: 28834461/0100 

Tel: 488 880 400, e-mail: red@sslbc.cz 
 

 

 

 

Prodej majetku proběhne bezprostředně po uplynutí doby platnosti nabídky. Majetek bude 

prodán zájemci, který nabídl nejvyšší cenu. V případě doručení shodné nabídky, bude 

rozhodující datum doručení.  

Zájemce, který má zájem o nabízený majetek, vyplní formulář „Návrh kupní ceny k 

nabídce č. 1/2023“, umístěný na webových stránkách, ve složce „O škole“, po záložkou 

„Nabídka nepotřebného majetku“ Nabídka nepotřebného majetku | Střední škola strojní, 

stavební a dopravní Liberec (sslbc.cz).  

Cenovou nabídku zájemce odešle v zalepené obálce na adresu (viz. výše), vlevo označené 

textem „Nabídka nepotřebného movitého majetku č. 1/2023“. Všechny doručené nabídky 

musí být v den doručení označeny příchozím razítkem s datumem a časem. Výběr 

nejvýhodnější cenové nabídky zajistí členové komise. O výsledku výběru budou informováni 

všichni zájemci na e-mailovou adresu, kterou uvedli.   

Škola si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které budou doručeny po lhůtě pro podání 

nabídek. 

 

 

 

 
 
Ing. Josef Janeček v.r. 
Ředitel školy 

https://www.sslbc.cz/o-skole/nabidka-nepotrebneho-majetku
https://www.sslbc.cz/o-skole/nabidka-nepotrebneho-majetku

